Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
27 января 2020 года                                                                №11 - ПБ
«Об утверждении паспортов пожарной безопасности населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 18 Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  статьей 53 Лесного кодекса Российской Федерациии в целях  предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами,
администрация   городского  поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить паспорт пожарной безопасности пгт. Жирекен.
2. Утвердить паспорт пожарной безопасности с. Озерное.

3. Утвердить паспорт пожарной безопасности ст. Ковекта.

4. Настоящее постановление опубликовать на стендах администрации городского поселения «Жирекенское»,  библиотеке,  средней школе, административном здании № 3 и разместить на официальном сайте жирекен.рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава _____________ А.В. Когодеева